
Contacto

Teléfono 967323701
Correo Electrónico albatana.inf@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento 1
(02653) Albatana España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1262603Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2024
a las 17:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albatana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K8PDgl2i3aZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Factura cambio motor furgoneta ford. EDUARDO DRODRIGUEZ 3.248,85

Factura cambio motor furgoneta ford. EDUARDO DRODRIGUEZ 3.248,85Descripción 
Valor estimado del contrato 2.685 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.248,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.685 EUR.

Clasificación CPV
50111000 - Servicios de administración, reparación y mantenimiento de parque de vehículos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EDUARDO RODRIGUEZ MORENO
NIF 53143287Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K8PDgl2i3aZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico m.martinez@dipualba.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.685 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.248,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CayERaZZONvVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000012490522 |  2024-000086726 | jue, 18 ene 2024 17:08:55:505 CET 170559335676490817UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CayERaZZONvVGIpKDxgsAQ%3D%3D

